Histórico-Artístico de la Ciudad  de Orihuela” en las mismas condiciones legales en que 

se encontraban en el Patronato Artístico de la Ciudad de Orihuela, según consta en acta de 

la reunión de 17 de noviembre de 2006 del Patronato. 

Que el valor estimado para el conjunto de las obras asciende a un total de 298.816 € 

(DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS EUROS) 

Es cuanto tiene a bien informar, en Orihuela a treinta de mayo de dos mil siete 

ANEXO I 

FICHAS-CATALOGO 

MATHIAS STOMMER (atribución). “La Mujer de la Candela”. Óleo sobre 

lienzo. 74 X 60 cm. Marco Dorado. Ca. 1625-1630